
 
 

PORTARIA 02/2019 

 

 

 

Dispõe sobre a nomeação dos membros 
do Conselho de Ética do Centro 
Universitário FG – UniFG. 

.  

 

 

O Magnífico Reitor do Centro Universitário FG - UniFG, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as disposições do Regimento Geral da Instituição, DELIBERA:  

 

Art. 1º. Ficam nomeados membros do Conselho de Ética do Centro Universitário FG – UniFG, o 

Prof. Fábio Corrêa Souza de Oliveira (presidente), e as Profas. Maria Adonay Nogueira e Rayana 

Thyara de Lima Rêgo Ladeia. 

 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. 

 
 
 
 
Guanambi, 22 de fevereiro de 2019.  
 
 
 
 
Georgheton Melo Nogueira  
Reitor 


